
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 기획감사실

정책: 지방행정 역량 강화

단위: 원활한 구정운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 3 회 일반회계 기획감사실

기획감사실 76,760,310 43,950,335 32,809,975

균 320,000 100,000 220,000

시 78,385 38,385 40,000

구 76,361,925 43,811,950 32,549,975

지방행정 역량 강화 838,534 863,177 △24,643

시 78,385 38,385 40,000

구 760,149 824,792 △64,643

원활한 구정운영 100,700 128,900 △28,200

구정운영계획 수립 및 홍보 61,200 71,600 △10,400

201 일반운영비 51,200 61,600 △10,400

01 사무관리비 51,200 61,600 △10,400

○업무수첩 22,000 22,400 △400

○중앙기관 참여 등 정책박람회 부스운영비 등

0 10,000 △10,000

경정 22,000,000원

경정 0원

구정 주요 구상사업 발굴 홍보 16,850 25,050 △8,200

201 일반운영비 10,800 18,300 △7,500

01 사무관리비 10,800 18,300 △7,500

○시책사업 평가공모 등 참가 0 5,000 △5,000

○매니페스토 우수사례 경진대회 참가

0 2,500 △2,500

경정 0원

경정 0원

303 포상금 6,050 6,750 △700

01 포상금 6,050 6,750 △700

○'업무다이어트 콘테스트' 개최 시상금 6,050 6,750 △700

－우수부서 시상 2,600 2,000 600

－우수직원 시상 3,450 750 2,700

－최우수 0 1,000 △1,000

－우수 0 1,500 △1,500

－장려 0 1,500 △1,500

경정 2,600,000원

경정 3,450,000원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

구의회 협력 강화 12,100 20,700 △8,600

201 일반운영비 12,100 20,700 △8,600

01 사무관리비 12,100 20,700 △8,600

○의정비 심의위원회 회의참석수당

900 3,000 △2,100

○의정비 주민여론조사 0 6,500 △6,500

경정 900,000원

경정 0원

기획,의회업무 활성화 추진 2,150 3,150 △1,000

203 업무추진비 2,150 3,150 △1,000

03 시책추진업무추진비 2,150 3,150 △1,000

○기획·의회업무 활성화 추진

2,150 3,150 △1,000경정 2,150,000원

미래성장 전략강화 및 인구 구조변화 대응 42,700 44,200 △1,500

전략ㆍ혁신사업 발굴 및 추진 12,300 13,300 △1,000
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부서: 기획감사실

정책: 지방행정 역량 강화

단위: 미래성장 전략강화 및 인구 구조변화 대응 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 10,500 11,500 △1,000

01 사무관리비 10,500 11,500 △1,000

○전략ㆍ혁신사업 추진 운영비

5,500 6,500 △1,000경정 5,500,000원

미래비전 업무 활성화 추진 1,300 1,800 △500

203 업무추진비 1,300 1,800 △500

03 시책추진업무추진비 1,300 1,800 △500

○미래비전 업무 활성화 추진

1,300 1,800 △500경정 1,300,000원

효율적 예산운용 406,289 397,532 8,757

시 40,000 0 40,000

구 366,289 397,532 △31,243

효율적인 예산편성 38,292 46,292 △8,000

201 일반운영비 38,292 46,292 △8,000

01 사무관리비 35,100 43,100 △8,000

○예산편성지침서 1,400 1,500 △100

○세입세출예산서 11,900 15,600 △3,700

－2022년 추경예산 8,000 11,700 △3,700

○세입세출예산안 사업명세서 11,900 15,600 △3,700

－2022년 추경예산 8,000 11,700 △3,700

○심의자료 제본 1,400 1,750 △350

○지방보조금 관리 매뉴얼 제작

900 1,050 △150

경정 1,400,000원

경정 8,000,000원

경정 8,000,000원

경정 1,400,000원

경정 900,000원

지방재정운영활성화 22,500 25,900 △3,400

203 업무추진비 5,400 8,100 △2,700

03 시책추진업무추진비 5,400 8,100 △2,700

○지방재정운영활성화 5,400 8,100 △2,700경정 5,400,000원

301 일반보전금 3,300 4,000 △700

12 기타보상금 3,300 4,000 △700

○예산낭비 신고보상금 300 1,000 △700경정 300,000원

지방재정관리시스템 유지 120,697 123,040 △2,343

403 자치단체등자본이전 95,311 97,654 △2,343

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 95,311 97,654 △2,343

○차세대 지방재정관리시스템 구축비

95,311 97,654 △2,343경정 95,311,000원

주민참여예산제도 운영 14,000 31,500 △17,500

201 일반운영비 12,000 26,500 △14,500

01 사무관리비 12,000 26,500 △14,500

○주민참여예산위원회 참석수당

10,000 20,000 △10,000경정 10,000,000원
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부서: 기획감사실

정책: 지방행정 역량 강화

단위: 효율적 예산운용 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○주민참여예산위원회 심의자료

700 2,000 △1,300

○주민참여 예산학교 운영 200 500 △300

○예산 아카데미 운영 500 1,000 △500

○주민참여예산 홍보부스 운영 0 2,000 △2,000

○주민참여예산제 홍보물 제작 600 1,000 △400

경정 700,000원

경정 200,000원

경정 500,000원

경정 0원

경정 600,000원

301 일반보전금 2,000 5,000 △3,000

09 행사실비지원금 600 3,000 △2,400

○예산학교 등 참석자 여비 600 3,000 △2,400경정 600,000원

12 기타보상금 1,400 2,000 △600

○예산학교, 예산 아카데미 강사수당

1,400 2,000 △600경정 1,400,000원

협치기반 조성 및 의제발굴 사업 40,000 0 40,000

시 40,000 0 40,000

201 일반운영비 40,000 0 40,000

시 40,000 0 40,000

01 사무관리비 40,000 0 40,000

○협치기반 조성 및 의제발굴 사업(성립전) 40,000 0 40,000

시 40,000 0 40,000

규제개혁 행정 활성화 2,700 3,600 △900

효율적 규제개혁 업무추진 2,700 3,600 △900

201 일반운영비 1,700 2,600 △900

01 사무관리비 1,700 2,600 △900

○규제개혁위원회 심의 수당 700 1,600 △900경정 700,000원

공정하고 투명한 감사확립 52,201 55,001 △2,800

감사업무추진 10,650 11,350 △700

201 일반운영비 5,750 6,450 △700

02 공공운영비 850 1,550 △700

○환경순찰 차량유지비(경차) 800 1,500 △700경정 800,000원

공직자재산등록 심사제도 운영 1,160 1,560 △400

201 일반운영비 1,160 1,560 △400

01 사무관리비 1,160 1,560 △400

○공직자재산등록 금융조회 통보비

160 560 △400경정 160,000원

직원 청렴의식 강화 25,320 26,320 △1,000

201 일반운영비 21,920 22,920 △1,000

01 사무관리비 21,920 22,920 △1,000

○직원 청렴(부패방지)교육 4,920 5,920 △1,000

－청렴콘서트 3,800 4,800 △1,000경정 3,800,000원

납세자보호관 제도 운영 700 1,400 △700
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부서: 기획감사실

정책: 지방행정 역량 강화

단위: 공정하고 투명한 감사확립 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 700 1,400 △700

01 사무관리비 700 1,400 △700

○지방세심의위원회 참석수당 700 1,400 △700경정 700,000원

재원관리 32,841,503 23,988,085 8,853,418

균 320,000 100,000 220,000

구 32,521,503 23,888,085 8,633,418

예비비 32,841,503 23,988,085 8,853,418

균 320,000 100,000 220,000

구 32,521,503 23,888,085 8,633,418

예비비 32,841,503 23,988,085 8,853,418

균 320,000 100,000 220,000

구 32,521,503 23,888,085 8,633,418

801 예비비 32,841,503 23,988,085 8,853,418

균 320,000 100,000 220,000

구 32,521,503 23,888,085 8,633,418

01 일반예비비 6,000,000 5,000,000 1,000,000

○일반예비비 6,000,000 5,000,000 1,000,000경정 6,000,000,000원

02 재해ㆍ재난목적예비비 26,521,503 18,888,085 7,633,418

○재해·재난목적예비비

26,521,503 18,888,085 7,633,418경정 26,521,503,000원

03 내부유보금 320,000 100,000 220,000

○내부유보금 320,000 100,000 220,000경정 320,000,000원

균 320,000 100,000 220,000

행정운영경비(기획감사실) 48,302 67,102 △18,800

기본경비 48,302 67,102 △18,800

기본경비 48,302 67,102 △18,800

202 여비 10,000 28,800 △18,800

01 국내여비 10,000 28,800 △18,800

○관내여비 10,000 28,800 △18,800경정 10,000,000원

재무활동(기획감사실) 43,031,971 19,031,971 24,000,000

내부거래지출 43,000,000 19,000,000 24,000,000

통합재정안정화기금 운용 43,000,000 19,000,000 24,000,000

702 기금전출금 43,000,000 19,000,000 24,000,000

01 기금전출금 43,000,000 19,000,000 24,000,000

○기금전출금 43,000,000 19,000,000 24,000,000경정 43,000,000,000원
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